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}( INFORMATORI NR. 20/2024 \
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince

Caffe Superliga xhiro XX, té zhvilluara né datat 03 dhe 04 /02/2024, Komisioni
i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB S|gal Prlshtma \VIS‘ KB Peja "

Rezultat| 66: 69 (19 25 21 11 17 21 09 12)

“Gqutarl Kryesor - Xhelal Mumlm - )
Gqutarl 1 : Amar DjekOVlC "*
MG qutarl 2 Vlsar Bun Jaku ) ‘
Komesarl per Slgur[ | Kushtnm QogaJ - 7

quzhguesn Mehdl Gashl -

Organ|z|m| i ndeshjes: I miré

Fer dhe Korrekte, pérveg pér
SKUADRAA: | sjellie jo sportive me GT (B) u
| ndéshkua Banka e Lojtaréve

Fer dhe Korrekte, pérvec pér
SKUADRA B: | sjellie jo sportive me GT (C) u
ndéshkua Trajneri Yoram Hadar
Fer dhe Korrekte: Numri i tyre

Sjellja e akteréve:
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'NDESHJA KB Bashk|m| KB Trepga

Rezultati: 68:78 (11:24, 18:20, 24:18, 15:16)
Gqutarl Kryesor Artan Gashn “

G]y;tan 2\ : Dren Pudarolll o

Komesari pér Siguri:

Hajredin Zeka

Sjellja e akteréve:

SHIKUESIT:

Vezhgue5| Sabri Pardu2|
Organizimiindeshjes: | Imrs
SKUADRAA Fer dhe Korrekte
Fer dhe Korrekte, pérveq pér
SKUADRA B: sjellje jo sportive me GT (C) u

‘Fer dhe Korrekte .
12000

Numri i tyre"
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Youth Basketball Supporters:

RUGQVE
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RUGQVE

Rezultatl 57 90 (07 19 17 11 18 26 15 34)
Gqutarl Kryesor Genc Vltaku
Gqutarl 1 Anan Kera
Gqutarl 2 Aron Laja
Komesan pér Slgurl Beklm Al|u
Vézhguesi: Mehmet Xhemajli
Organizimi i ndeshjes: | | miré
| [Fer dhe Korrekte, pérveq pér
sjellie jo sportive me 2 GT (C)
ndéshkohet Trajneri Fikret Shatri,
| pér sjellje jo-sportive me GT (B)
SKUADRA & ndéshkohet Banka e Lojtaréve
. . (Diamant Shabani) dhe pér sjellje
Sjellja e akteréve: jo-sportive me GT ndéshkohet
| Lojtari Drilon Shala
Fer dhe Korrekte, pérveq per
SKUADRA B: | sjellie jo sportive me GT u
| ndéshkua Lojtari Jordan Dallas
SHIKUESIT Fer dhe Korrekte Numrl |tyre 800
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VS

Rezultatl

-Gqutarl Kryesor.

79 67(20 14 23 19 13 18 23 16)

Artan Gashl

KB Proton Cable Pnzrem

Gjyqtari 1:

Arian Thaq|

Gjyqtari 2:

Arian Kurtalani

Komesari pér Siguri:

Artan Ejupi

Vézhguesi:

Gézim Maloku ~-

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e akteréve:

| miré

SKUADRAA | Fer dhe Korakte

SKUADRA B ‘ Fer dhe Korrekte

SH|KUES|T:

Kosovo Basketball Federation

Supported by:
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l Fer dhe Korrekte Numrl |tyre 400

Youth Basketball Supporters:
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PJESA lI: Dénimet e shqiptuara

NouhwWDdh=

Jaksa Vulic KB Sigal Prishtina konform Nenit 52.4. denohet me 150 Euro
. Yoram Hadar KB Peja konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro

Adis Beciragic KB Trepca konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro
Fikret Shatri KB Istogu konform Nenit 52.4. denohet me 300 Euro
Diamant Shabani KB Istogu konform Nenit 52.4. denohet me 150 Euro

. Drilon Shala KB Istogu konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro
Jordan Dallas KB Véllaznimi konform Nenit 52.1. denohet me 100 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI

Kryetar i Kdmisionit
[ &
7 (jcvk/)
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RUGCQVE

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



